
UCHWAŁA Nr 218/XXXV/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 15 lipca 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzywcza w 2013 roku 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, 
z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków budżetu gminy: 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 19 777,30 zł, 

z tego: 
- dochody bieżące - 13 377,30 zł, 
- dochody majątkowe - 6 400,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 323 830,00 zł, 
z tego: 
- wydatki majątkowe - 323 830 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę - 19 777,30 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące - 13 377,30 zł, 
- wydatki majątkowe - 6 400,00 zł. 

 
 

§ 2. 
 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy Krzywcza o kwotę 
323 830,00 zł, który po dokonanych zmianach będzie wynosił 
1 802 677,00 zł. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 323 830,00 zł w § 952 
„Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym”. 

3. Limit zobowiązań z tytułu pożyczki zaciągniętej na finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przykanalikami dla miejscowości Babice – Etap I” w WFÓŚiGW 
w Rzeszowie zmniejsza się o kwotę 323 830,00 zł. 

 
 

§ 3. 
 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy w 2013 r. 
 



–     – 2

Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 400,00 6 400,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 400,00 6 400,00 

    6280 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 6 400,00 6 400,00 

900     Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 302 800,00 13 377,30 316 177,30 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 13 377,30 13 377,30 

    2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na realizacje zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 13 377,30 13 377,30 

Razem: 15 120 116,79 19 777,30 15 139 894,90 
 
 

§ 4. 
 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy w 2013 r. 
 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 99 868,00 6 400,00 106 268,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 93 868,00 6 400,00 100 268,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- zakup pomp pływających 

NIAGARA 

0,00 6 400,00 6 400,00 

 
 
 
 
 



–     – 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4 057 048,00 - 310 452,70 3 746 595,30 

  
  
  
  

90001   Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 3 617 601,00 - 323 830,00 3 293 771,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
- budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz 
z przykanalikami 
dla miejscowości Babice – 
Etap I 

2 133 071,00 - 323 830,00 1 809 241,00 

90002   Gospodarka odpadami 245 000,00 13 377,30 258 377,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- usuwanie azbestu 218 930,00 13 377,30 232 307,30 

Razem: 17 246 623,79 - 304 052,70 16 942 571,09 
 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


